tam eream habebaQt, plane ratum et prratum babentes qaicqaid

idem TidemanDOS decrererit faciendam de cadem, qnod presentibi»

pTOteatamiis. Datum anno domini cc^. nonagesimo oetavo, in

'sabbato palmarnm. .

Das Steffel der Staäi IMeck auf der Büi^sseiie w dStum

Wachsschicht aufgedrückt.

18. 1291 Dez.i Mainsi.

Nos Ebirbardas camerarias, Heinricns scnltetos . . indicee» cod-

fiilmm et nniversi cives
||
Magantinenses . . magistris et . . offidatis

parrochie s. Colambe Oolooiensis salatem et fiabacriptoram !| noscere

eritatem. Noveritis quod Arnoldus et Bela conluges, nofttri cob-

cives, in nostra constituti presentia Iii)erc et simplieilur ir<nliderüut

et reuiiüerunt loliäoni, fratri dicte liele civi Coloni»Misi dictn de

Porta, omne ins et proprietatein ad ipsos devolutaiu ex iiiorte quoD-

dam HeiDi'ici patris eiusdem Bele in ])arte cuiusdam aree site iu

parrochia 8. Colambe ColoDiensi predicta contigaate domoi dicte

Starkinberg versus campos* effestucantes et renunciantes super dicta

area ad manus prefatt lobanois, ita quod in posterum nec ab ipeis

nec ab eorum beredibus ulla fiet requisicio pro eadem, petenta

eclam ipsam Tolmnnem scribi ad partem ipsorum aree predictc se-

cuudum vesuc tonsuetudineiii civitatis. In i uius rei te.stiiuouiiiin

et evidenciaiii pleniorcm ad peticiouem predictoruui Aruoldi et Hele

preseutes littcras appeu.si »ii ' seercti sigilli nostri dedimns commu-

nitas. Actiitii anno domini m^. cc^ ixxxx^ primo, mensc decembri. i

Offener Brief. Siegel anhangend,
'

19. 1303 Juli 2. Maine,

. . ludiees . . consules . . ac uuiversi cives Majiiintinensis viris

discretis . . magistris oiticiatorum et officiatis uiiivcrsis [j
doiuus par-

rocbiaiis s. Coiambe Coloniensis cognoscere veritatem. Noveritis

quod £rlekinus dictns Drinase
|| de Bruxella. noster coneivis Ha-

guntinensts, constitatus in nostra presentia Eüzabetb uxori aue Ic* !

gitlme confert et contultt per preBentes plenariam potestatem et

maodatum speciale renuDciationem faciendi coram vobis anper sna

pueriparte domus vocate ,ad portam' ^ite in vestra parrochia pre*

1) Vgl. oben No. 12t tin Brief Frankfurtä in dersäben Sadie*
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dieta, tarn pro* se qaftni pro ipsa Elizabeth, ad maniis lobannis

diett Heiligegeist yiri ooofficiati, ratum habens et gratom qutcquid

idem Elizabeth super dicta domo coram vobis dazerit facieaduin

nomine ipsornm ambornm. Rennneiarit insnper dictns Erlekinns

eoram nobis pnre et simpliciter ad manns dicti lohannis Heilige-